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ECG RS 5011
Ručni mikser
Product code: 100000159717
EAN: 8592131307148









10 brzina
TURBO dugme
2 kuke za mešenje, 2 dodatka za gnječenje
500 V Snažni motor

 Električna regulacija brzine
 Taster za lako puštanje prigušivača i

kuke
 Ergonomska ručka za udobno držanje

 10 brzina

 Turbo funkcija

 2 kuke

 2 lopatice za gnječenje

 Nominalni napon: 220–240 V~ 50/60
Hz

 Nominalna snaga: 500 W

 Buka: ≤ 85 dB
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Tehničke specifikacije

Ulazna snaga (W) 500

Voltaža/Frekvencija
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Izvor napajanja Kabel

Dužina kabela za
napajanje (cm) 85

Nivo buke (db) 85

Osigurač Da

Specifikacije proizvoda

Stupnjevi brzine 10

Automatska kontrola
brzine -

Turbo funkcija Da

Funkcija mućenja Da

Funkcija gnječenja Da

Dugme za izbacivanje
metlica Da

Ergonomska ručka Da

Držač kabela Da

Dizajn

Boja Črna/Nerjaveče

Materijal Plastika/Nerđajući čelik

Oprema

Mutilica 2x

Kuke za mešanje
testa 2x

Poklopac Ne

191

116

90

1.0

Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

205

180

105

1.4

Тежина & Димензије (Brutto)

ŠIRINA SA POKLOPCEM (MM)

VISINA SA POKLOPCEM (MM)

DUBINA SA POKLOPCEM (MM)

TEŽINA SA PAKOVANJEM (KG)
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